—3—

关于开展 2023 年研究生先进党支部、

优秀党支部书记 、优秀共产党员

评选表彰工作的通知

各党支部：

根据《关于开展2023年研究生先进党支部、优秀党支部书

记、优秀共产党员评选表彰工作的通知》(南医大研工委〔202

3〕2号)文件精神，现将研究生党工委2023年研究生先进党支

部、优秀党支部书记、优秀共产党员推荐工作有关事项通知如

下：

一、推荐名额

研究生党工委可推荐研究生党支部 1~2个，优秀研究生党支

部书记 2~3名，优秀共产党员9名，参加学校评审。各支部每个

类别最多推荐1名。

二、推荐条件

按《南京医科大学关于评选表彰先进研究生党支部、优秀

研究生党支部书记、优秀研究生共产党员的暂行办法》执行。

三、评选表彰程序

（一）党支部和党员个人申报。申报先进党支部需提交申

报表并附1500字左右的事迹材料，申报优秀支部书记和优秀

共产党员需提交相应申报表并附1000字左右的事迹材料。

—3—

（二）党支部审核。党支部对申报优秀共产党员的同志进

行审核，提出支部的意见。

（三）研究生党工委集体研究确定推荐名单。

（四）学校组织评审，确定拟表彰名单并公示。

（五）发文表彰。

四、注意事项

（一）2021 年以来已获得同类表彰的支部或个人原则

上不再推荐。

（二）请各党支部4月20日前将以下材料报研究生党工委

，同时将材料的电子版发送至邮箱 ygw@njmu.edu.cn。

1.研究生先进党支部申报表(附件1)、先进事迹材料；

2.研究生优秀党支部书记申报表(附件2)、先进事迹材料；

3.研究生优秀共产党员申报表(附件3)、先进事迹材料。

南京医科大学研究生党工委

2023年 3月 30日

mailto:ygw@njmu.edu.cn

附件:

1.2023年南京医科大学研究生先进党支部申报表

2.2023年南京医科大学研究生优秀党支部书记申报表

3.2023 年南京医科大学研究生优秀共产党员申报表